
DOC. Q. 

13.09D

AGGIORNATO AL: 07/10/2024

Descrizioni 

aggiuntive

Tariffe al netto 

di IVA €
U.M

Decorrenza 

variazione

Periodicità di 

fatturazione

Modalità di 

pagamento

Termine di 

pagamento

Acquedotto uso industriale

Tariffa base 0,873423 € /mc DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa acquedotto 78,390972 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa fognatura 7,228073 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa depurazione 15,724099 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Acquedotto industriale uso antincendio

Tariffa base 0,916846 € /mc DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa acquedotto 158,791812 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa fognatura 7,228073 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Quota fissa depurazione 15,724099 €/anno DAL 01/01/24
Del. 655/15 

ARERA
SDD/Bonifico B. 60gg FM

Approvato dall'Assemblea del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo con delibera n. 5 del 28/10/2024

TARIFFE ACQUEDOTTO INDUSTRIALE


